
UCHWAŁA NR 29/V/2019
RADY GMINY BIELSK

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bielsku poprzez 
przeniesienie jej siedziby.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 996 z późn. zmian.)

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Władysława Broniewskiego 
w Bielsku poprzez przeniesienie jej siedziby z ul. Drobińskiej 19 w Bielsku, na ul. Sierpecką 42 w Bielsku.

§ 2. Akt założycielski stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk

Mariusz Chyliński

Id: AA22A13D-1933-45D8-8746-D14099C2D269. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 29/V/2019

Rady Gminy Bielsk

z dnia 26 marca 2019 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 996 z późn. zmian.) oraz  uchwały Nr 29/V/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 26 marca 2019r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bielsku poprzez 
przeniesienie jej siedziby  akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bielsku 
otrzymuje brzmienie:

Nazwa szkoły:

Szkoła Podstawowa
im. Władysława Broniewskiego w Bielsku

09-230 Bielsk, ul. Sierpecka 42

Obwód Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Bielsku obejmuje miejscowości: Bielsk, 
Dziedzice, Dębsk, Gilino, Jączewo, Bolechowice, Rudowo, Szewce, Śmiłowo, Tłubice, Ułtowo, Zakrzewo, 
Giżyno.

Id: AA22A13D-1933-45D8-8746-D14099C2D269. Podpisany Strona 1




